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 هوادار باید به خرید بلیت 
برای تماشای فوتبال عادت 

کند
 رئیس فدراسیون فوتبال گفت: در فوتبال باید عادت 
شود که هر کسی برای تماشای مسابقه‌ای بلیت بخرد و 

روی صندلی مخصوص به خود بنشیند.
 به گزارش ایمنا، مهدی تاج در حاشیه مراسم بدرقه 
تیم ملی فوتسال بانوان به چین در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: جام ملت‌های آسیا به دلیل شیوع ویروس کرونا 
برگزار نشد، اما پس از مدت‌ها مسابقات آسیایی برگزار 
می‌شود و این اتفاق خوبی به‌ویژه در بخش بانوان است. 
رئیس‌جمهور سر تمرین تیم ملی فوتسال آمدند و این 
موضوع نشان‌دهنده اهمیت فوتسال بانوان بود. حضور 
وزیر ورزش و جوانان و معاون زنان نشان می‌دهد فوتسال 
زنان اهمیت دارد. او درباره بحث بلیت‌فروشی الکترونیکی 
برای مسابقات فصل آینده لیگ برتر فوتبال تصریح کرد: 
سال گذشته تمرکز ما بر استانداردسازی ورزشگاه‌هایمان 
بود و ورزشگاه‌ها به استانداردی رسید که لیگ را برگزار 
کنیم، اما سال جاری موضوع فرق می‌کند و بلیت‌فروشی 
الکترونیک است و هر فرد باید سر جای خود در ورزشگاه 
بلیت سینما به‌صورت  البته در کشور خودمان  بنشیند، 
الکترونیکی فروخته می‌شود و هر کسی در صندلی خودش 
بنشیند. در سینما این‌طور نیست که کسی بگوید صندلی‌ها 
خالی است و بدون بلیت وارد سالن شوم. رئیس فدراسیون 
فوتبال خاطرنشان کرد: در فوتبال این اتفاقات می‌افتد و 
تماشاگر بدون بلیت وارد ورزشگاه می‌شود. یک نفر بالای 
۲۰۰ بار ورود ناموفق از یک در به ورزشگاه داشته است، 
این کار بد است و همه باید عادت به خرید بلیت کنند. 
باشگاه‌ها نیز باید درآمد داشته باشند و به کانون هواداران 

خود کمک کنند.

 فوتبال بستری برای ترویج 
اخلاق پهلوانی است

 استاندار اصفهان در نشست ستاد عالی ساماندهی 
برتری  لیگ  باشگاه‌های  و هواداری  فرهنگی  وضعیت 
فوتبال، بر لزوم توجه به ابعاد فرهنگی در مدیریت ورزش 
با حفظ  باید  فوتبال  و گفت: فضای  تأکید کرد  کشور 
ارزش‌های پهلوانی و فرهنگی، شور و نشاط پایداری در 

جامعه ایجاد کند.
 مهدی جمالی‌نژاد در نشست ستاد عالی ساماندهی 
برتری  لیگ  باشگاه  هواداری  و  فرهنگی  وضعیت 
فوتبال با بیان اینکه مسائل فرهنگی در اولویت کاری 
تنها  استانداران  کار  کرد:  اظهار  دارد،  قرار  استانداران 
محدود به پروژه‌های عمرانی نیست و پرداختن به مسائل 
فرهنگی از اولویت‌های اصلی ماست. او افزود: بسیاری 
از چالش‌های اجتماعی ریشه در ضعف فرهنگی دارد و 
حل این مشکلات، مسیر توسعه در سایر حوزه‌ها را هموار 
می‌سازد. او با اشاره به ارتباط مستقیم مسائل فرهنگی با 
امنیت اجتماعی گفت: هر جا ارزش‌های فرهنگی نادیده 
گرفته شود، زمینه برای بروز ناهنجاری‌های امنیتی فراهم 
می‌شود؛ بنابراین فرهنگ باید در صدر برنامه‌های مدیریتی 
قرار گیرد. استاندار اصفهان برگزاری این نشست را گامی 
مثبت دانست و تصریح کرد: این نخستین‌بار است که 
مقامات ملی، استانداران، مدیران باشگاه‌ها و چهره‌های 
فرهنگی برای بهبود وضعیت فرهنگی فوتبال گرد هم 
آمده‌اند و تصمیمات عملیاتی مؤثری به‌کارگرفته‌شده است.

 استعدادیابی و آموزش هاکی 
در گذر چهارباغ اصفهان

 رئیس هیئت هاکی استان اصفهان از برپایی غرفه 
تخصصی این رشته در گذر تاریخی چهارباغ به مناسبت 
هفته نکوداشت اصفهان خبر داد و گفت: هدف اصلی ما 
در این برنامه شناساندن رشته مهیج هاکی به شهروندان و 

شناسایی استعدادهای زیر ۱۲ سال است.
 مهران انصاری‌پور در گفتگو با ایمنا اظهار کرد: غرفه 
هیئت هاکی از ششم تا دوازدهم اردیبهشت، هر روز از 
برپا  چهارباغ  تاریخی  گذر  در  تا ۲۰:۰۰  ساعت ۱۶:۰۰ 
می‌شود. در این غرفه مجموعه‌ای از برنامه‌های آموزشی 
و تفریحی برای شهروندان عزیز تدارک‌دیده‌شده است. او 
افزود: هاکی به‌عنوان رشته‌ای بسیار مهیج و پرهیجان، 
ظرفیت بالایی برای جلب‌توجه عمومی دارد. کشور ما در 
سطح جهانی و آسیایی در این رشته حرف‌های زیادی 
برای گفتن دارد و تاکنون موفق به کسب چندین مقام 
آسیایی و جهانی شده‌ایم، از همین رو باید زمینه آشنایی 
هرچه بیشتر خانواده‌ها و کودکان با این ورزش فراهم 
داد:  ادامه  اصفهان  استان  هاکی  هیئت  رئیس  شود. 
و  رشته  این  مقدماتی  آموزش  هاکی،  هیئت  غرفه  در 
شناسایی استعدادهای رده‌های سنی زیر ۱۲ سال برای 
آقایان و بانوان انجام می‌شود، همچنین چالش‌های مادر 
- دختری و پدر - پسری برگزار خواهد شد تا خانواده‌ها 
بتوانند به‌صورت گروهی تکنیک‌های هاکی را تمرین 
و  ورزشکاران  برترین  کرد:  تصریح  انصاری‌پور  کنند. 
مربیان کشور در این غرفه حضور دارند و اجرای تکنیکی 
مراجعه‌کنندگان را تحلیل می‌کنند. افراد مستعد شناسایی و 
مشخصات آن‌ها ثبت می‌شود تا به تیم‌های منتخب استان 
معرفی و در تمرینات تخصصی شرکت کنند. او با اشاره به 
بخش‌های تفریحی این غرفه گفت: علاوه بر آموزش‌های 
فنی، برنامه‌های شاد و سرگرم‌کننده‌ای از جمله نقاشی 
روی صورت با مضامین ورزشی برای کودکان پیش‌بینی 
شده است تا فضای جذاب و آموزنده‌ای برای خانواده‌ها 
ایجاد شود. انصاری‌پور در پایان خاطرنشان کرد: اصلی‌ترین 
هدف هیئت هاکی استان اصفهان، معرفی این رشته مقام 
آور به شهروندان و جذب استعدادهای تازه است تا بتوانند 

در آینده در میادین ملی و بین‌المللی بدرخشند.

 

امیرحسین احتشامی

 بازیکنی که تنها در مقطعی کوتاه خوش درخشید

  اسدی و سپاهان؛ افول بی‌پایان یک ستاره

هندبـال  مسـابقات  دوره  یازدهمیـن 
سـاحلی آقایـان و بانـوان گرامیداشـت 
شـامگاه  اصفهـان  فرهنگـی  هفتـه 
یکشـنبه ۷ اردیبهشـت با قهرمانی تیم 
ملـی بزرگسـالان در بخـش آقایان به 
پایان رسـید. در این مسـابقات ۵۰ تیم 
در دو بخـش بانـوان و آقایـان شـامل ۹ تیـم نوجوانـان 
پسـر، ۸ تیـم نونهـالان پسـر و ۵ تیـم آقایان بزرگسـال 
از جملـه تیم‌هـای ملـی هندبال سـاحلی بزرگسـالان و 
نوجوانـان و در مجمـوع ۲۲ تیـم و همچنیـن ۱۲ تیـم 
نونهـالان دختـر، ۱۰ تیـم نوجوانان دختـر و ۶ تیم بانوان 

بزرگسـال ودر مجمـوع ۲۸ تیـم حضـور داشـتند.
 در دیـدار نهایی مسـابقات بزرگسـالان آقایـان تیم ملی 
کشـورمان با نتیجه ۲ بر صفر از سـد تیم پـرواز هوانیروز 
گذشـت و بـه مقـام قهرمانـی دسـت‌یافت؛ نجف‌آباد نیز 

سـوم شد. 
و  اصفهـان  دولت‌آبـاد،  تیم‌هـای  نونهـالان  رده  در 
آراتایـل در جایگاه‌هـای اول تـا سـوم ایسـتادند، در رده 
سـنی نوجوانـان آراتایـل اول شـد، تیـم ادب در رده دوم 
قـرار گرفـت و خمینی‌شـهر به سـومی بسـنده کـرد. در 
بخـش بانـوان در رده نونهـالان آراتایل به مقام نخسـت 
دسـت‌یافت و تیم‌هـای نجف‌آبـاد و اسـپادان بـه ترتیب 
بر سـکوهای دوم و سـوم قـرار گرفتنـد؛ در رده نوجوانان 
نیـز قهرمانـی بـه آراتایـل رسـید، دولت‌آبـاد دوم شـد و 

نامی‌نـو در جایـگاه سـوم ایسـتاد.
 آراتایـل در رده بزرگسـالان هـم اول شـد، امید اصفهان 

در  تهـران  و  زنجـان  تیم‌هـای  و  شـد  نایب‌قهرمـان 
رده‌هـای بعـدی قـرار گرفتند. 

 مهدی قشـقایی راد سـرمربی تیم ملی هندبال سـاحلی 
دررابطه‌بـا مسـابقات هندبـال سـاحلی هفته نکوداشـت 
ایـن تورنمنـت هـر سـاله در  اصفهـان، اظهـار کـرد: 
اردیبهشـت‌ماه در شـهر زیبـای اصفهـان و بـه همـت 
فدراسـیون هندبـال، هیئت هندبـال اصفهان و سـازمان 
فرهنگـی ورزشـی شـهرداری اصفهـان برگزار می‌شـود. 
مسـابقات بـا حضـور تعـداد زیـادی از تیم‌هـای آقایان و 
خانم‌هـا در رده‌هـای سـنی مختلـف برگـزار می‌شـود. 

هـدف اصلی مـا از برگزاری این مسـابقات، آماده‌سـازی 
تیـم ملی برای اعزام به مسـابقات قهرمانی آسـیا اسـت. 
او بـا بیـان اینکـه آنتونیـو ماننـد چنـد دوره گذشـته بـه 
مجموعـه تیم‌هـای بزرگسـالان و نوجوانـان به‌عنـوان 
مشـاور فنـی اضافه شـد، تصریـح: این مربی بـا دانش و 
تجربیـات خود به مـا کمک می‌کند و حضـورش در تیم 

هندبـال ایران بسـیار ارزشـمند اسـت. 
 سـرمربی تیـم ملی هندبال سـاحلی ادامـه داد: بعدازاین 
تورنمنـت، چهـار روز بـه بچه‌هـا اسـتراحت می‌دهیـم و 
سـپس اردوگاهـی در شـهر تهـران برگـزار خواهیم کرد 

کـه متصل بـه اعـزام تیم بـه مسـابقات قهرمانی آسـیا 
اسـت. در ایـن اردو، ۱۰ نفـر نهایی تیـم را اعلام خواهیم 
کـرد. مهـدی حیدریان بازیکن تیم ملی هندبال سـاحلی 
دررابطه‌بـا مسـابقات هندبـال سـاحلی نکوداشـت هفته 
اصفهـان، اظهار کرد: مسـابقات اخیر واقعاً سـطح بالایی 

داشـت و تیم‌هـا عملکـرد خوبـی از خود نشـان دادند. 
 تیـم مـا در شـرایط خوبـی قـرار دارد و امیدواریـم بـا 
در  بتوانیـم  بیشـتر،  تمرینـات  و  هماهنگـی  افزایـش 
مسـابقات آسیایی نتایج خوبی کسـب کنیم.  او ادامه داد: 
ایـن مسـابقات بـه ما کمـک کرد تا بیشـتر دیده شـویم 
و همچنیـن فرصتـی بود برای بازیکنانی که شـاید کمتر 
شـناخته شـده بودند. ما توانسـتیم بـا هم‌تیمی‌های خود 
کـه در اردوهـای تیـم ملی بودنـد، هماهنگ‌تر شـویم و 

ایـن موضـوع به نفـع تیم ملـی خواهـد بود. 
و  آینـده  اردوهـای  در  می‌توانـد  هماهنگـی  ایـن   
دعوت‌هـای بعـدی به تیم ملـی تأثیرگذار باشـد. بازیکن 
تیـم ملـی هندبال سـاحلی در خصـوص برگـزاری لیگ 
برتـر هندبـال سـاحلی، تصریـح کـرد: ایـن مسـابقات 
فرصتـی بـود تـا بـا بازیکنانی کـه در تیم‌هـای مختلف 
هم‌بـازی  بـا  و  شـویم  آشـنا  بیشـتر  می‌کننـد،  بـازی 
کنیـم. ایـن تجربـه بـه ما کمـک کـرد تـا درک بهتری 
از یکدیگـر پیـدا کنیـم و در آینـده بتوانیـم به‌عنوان یک 

تیـم منسـجم‌تر عمـل کنیـم. 
هـدف ما این اسـت کـه بـرای اولین‌بار در لیـگ برتر به 
موفقیت‌هـای بزرگ‌تری دسـت یابیـم و نام ایـران را در 

سطح آسـیا مطرح کنیم.

جوانان  و  ورزش  وزارت  مدیریت  و  منابع  توسعه  معاون   
گفت: اگر در حوزه ارزی شرایط خوبی داشته باشیم و تورم 
فدراسیون‌ها را اذیت نکند، اعزام‌ها و اقدامات خوبی را برای 

آنها خواهیم داشت.
 جلسه امضای تفاهم‌نامه مالی با فدراسیون‌های ورزشی، به 
میزبانی معاون توسعه منابع و مدیریت وزارت ورزش و جوانان 
و حضور رؤسای فدراسیون‌های ورزشی در سالن جلسات 
وزارت ورزش و جوانان برگزار شد. در این جلسه، سید مناف 
هاشمی معاون توسعه منابع و مدیریت، سیدمحمدشروین 
اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی، فریبا محمدیان معاون 
مسئولان  و  جوانان  و  ورزش  وزارت  بانوان  ورزش  توسعه 
در  داشتند.  حضور  ورزشی  فدراسیون‌های  روسای  و  مالی 
مدیریت  و  منابع  توسعه  معاون  هاشمی،  مناف  سید  ابتدا، 
وزارت ورزش و جوانان در خصوص رشد بودجه سال ۱۴۰۴ 
حداقل ۵۰  رشد  یک  با  گفت:  ورزشی  فدراسیون‌های  در 
درصدی در بودجه برای همه فدراسیون‌ها، شاهد یک افزایش 
قابل‌توجهی در بودجه بوده‌ایم. البته خیلی از فدراسیون‌ها نیز 
ارقام بهتری به دست آورده‌اند. در بودجه فدراسیون‌ها چند 
موضوع را لحاظ کردیم و ملاک ما، مدال‌آوری فدراسیون‌ها 
در بازی‌های آسیایی و المپیک بود. او ادامه داد: صف و خط 

مقدم مدال‌آوری، فدراسیون‌ها هستند و باید آن‌ها را حمایت 
کنیم و به فدراسیون‌هایی که در بازی‌هایی آسیایی ناگویا و 
المپیک لس‌آنجلس و رقابت‌های دیگر به مدال‌آوری‌شان 
امید داریم، کمک کنیم. بین ۵۰ تا ۱۰۰ درصد رشد در بودجه 
داشتیم و من از حمایت‌های دولت، تلاش‌های مجلس شورای 
اسلامی و وزارت ورزش و جوانان تشکر کنم. معاون توسعه 

منابع و مدیریت وزارت ورزش و جوانان در پایان گفت: به 
نظر می‌رسد که ما در سال جاری، اگر در حوزه ارزی شرایط 
خوبی داشته باشیم و تورم فدراسیون‌ها را اذیت نکند، اعزام‌ها و 
اقدامات خوبی را برای فدراسیون‌ها خواهیم داشت که امیدوارم 
خروجی‌اش، مدال‌آوری‌ها و افتخارآفرینی‌های متعدد باشد. در 
ادامه سید محمد شروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی 

وزارت ورزش و جوانان اظهار کرد: ما شاهد یک تغییر رویکرد 
در وزارت ورزش و جوانان هستیم. پس از حضور ۴۰ساله من 
در ورزش ایران، یک تغییر رویکرد در مدیریت عالی ورزش 
کشور با حضور دنیامالی رخ‌داده است و این واقعیتی است که 
امثال بنده‌ای که در ورزش قهرمانی بودند، می‌فهمند. او ادامه 
داد: حضور مناف هاشمی در معاونت توسعه منابع و مدیریت 
وزارت ورزش و جوانان ما را امیدوار کرد و با توجه اشراف او 
در حوزه منابع و مدیریت ورزش، شرایط را برای ما هموار 
شده است و من هم به سهم خودم از هاشمی تشکر می‌کنم. 
اسبقیان با اشاره به این مسئله که این تغییر رویکرد می‌تواند 
باعث تحولات قابل‌توجهی در ورزش ایران شود، گفت: با این 
تغییر رویکرد و ادامه‌دادن این روند، ورزش ایران متحول خواهد 
شد. انتظارات وزیر ورزش و جوانان، در حوزه ورزش قهرمانی 
کاملًا مشخص است و هیچ تفاوتی در هیچ حوزه‌ای وجود 
ندارد. او تأکید کرد: ما رویدادهای مهمی در پیش داریم و کنار 
هم هستیم. باید به فدراسیون‌های المپیکی توجه ویژه‌ای شود 
و باید به یکدیگر کمک کنیم، چون در حال حاضر بازی‌های 
آسیایی ناگویا و پس از آن، المپیک لس‌آنجلس را پیش‌رو داریم 
و امیدوارم با امضای این تفاهم‌نامه‌ها، اتفاقات بسیار خوبی رقم 

بخورد.

 مسابقات هندبال ساحلی هفته فرهنگی اصفهان مجالی برای دیده‌شدن

مدال‌آوری، ملاک وزارت ورزش در پرداخت بودجه به فدراسیون‌ها

 بازگشت مهاجم خبرساز 
ذوب‌آهن به تمرینات

 بازیکن تیم فوتبال ذوب‌آهن از روز گذشته به جمع شاگردان 
محمد ربیعی بازگشته است.

 تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان تمرینات خود را برای بازی با 
ملوان بندر انزلی در چارچوب هفته بیست و هشتم لیگ برتر از 
هفته گذشته آغاز کرد. سبزپوشان در حالی خود را دیدار این دیدار 
حساس کردند که مجید علیاری، مهاجم این تیم از حضور در 
تمرینات امتناع کرده و غایب بزرگ اردوی ذوبی‌ها نام‌گرفته بود. 
گفته می‌شد علیاری به دلیل اختلافات مالی با باشگاه ذوب‌آهن 
و عدم حل آن، تصمیم گرفته در تمرینات تیم شرکت نکند. 
پیگیری‌های خبرنگار فارس حاکی از آن است که علیاری از 
روز گذشته به جمع شاگردان محمد ربیعی بازگشته است و برای 

دیدار با ملوان آماده خواهد بود.

 ملی‌پوش اصفهانی تحت عمل 
جراحی قرار می‌گیرد

 هانیه شریفی وزنه‌بردار ملی‌پوش اصفهانی به‌زودی تحت عمل 
جراحی قرار می‌گیرد.

دلیل  به  وزنه‌برداری  اصفهانی  ملی‌پوش  شریفی،  هانیه   
مهرهای  از  یکی  شکستگی  کمر،  مهره‌های  بیرون‌زدگی 
کمر که به سمت نخاع حرکت کرده و بیرون‌زدگی دیسک 
به‌زودی تحت عمل جراحی قرار می‌گیرد. شریفی در مسابقات 
وزنه‌برداری قهرمانی آسیا در یک‌ضرب در جایگاه دوم ایستاد 
و به نشان نقره رسید، اما در دوضرب صاحب نشان طلای 
دوضرب و مجموع شد. وزنه‌بردار اصفهانی همچنین هر ۳ رکورد 
یک‌ضرب، دوضرب و مجموع دسته ۷۱ کیلوگرم نوجوانان ایران 
را به نام خود ارتقا داد؛ این ورزشکار در یک‌ضرب ۵ کیلوگرم، 
در دوضرب ۱۹ کیلوگرم و در مجموع ۲۶ کیلوگرم رکوردهای 

ایران را در هم شکست.

 نیاز بانوان شمشیربازی به 
مسابقات برون‌مرزی

 ملی‌پوش شمشیربازی بانوان گفت: نیاز به مسابقات برون‌مرزی 
بیشتری داریم تا با رقبای بیشتر مسابقه دهیم و تجربیاتمان 

افزایش یابد.
 ریحانه رضایی، شمشیرباز اصفهانی که در مسابقات قهرمانی 
کشور در اسلحه اپه موفق به کسب جایگاه نخست شد در 
مسابقات  داشت:  اظهار  دراین‌خصوص  فارس  با  گفت‌وگو 
به میزبانی تهران در سالن شهید کلاهدوز  قهرمانی کشور 
برگزار شد و برترین‌های رده سنی بزرگسالان کشور در این 
مسابقات انتخاب شدند. وی افزود: خوشحالم توانستیم رقبای 
خود را شکست دهم و به مقام قهرمانی دست یابم؛ در بخش 
تیمی هم نایب‌قهرمان شدیم. رضایی تصریح کرد: وضعیت تیم 
خوب بود، باتوجه‌به تغییراتی که در هیئت صورت‌گرفته است و با 
حضور مسعود صالحی، شاهد برنامه‌ریزی‌های مدون‌تر و بهتری 
هستیم. شمشیرباز اصفهانی گفت: در مسابقات اسلحه اپه و سایر 
مقام نایب‌قهرمانی را به دست آوردیم، منتظر برگزاری اردوهای 
تیم ملی هستیم تا با برنامه‌ریزی مداوم برای مسابقات پیش 
رو، ازجمله بازی‌های کشورهای اسلامی که یکی از مهم‌ترین 
مشکلات  که  این  بیان  با  او  شویم.  آماده  است،  مسابقات 
شمشیربازی را به ۲ دسته تقسیم می‌کند، خاطرنشان کرد: ما نیاز 
به مسابقات برون‌مرزی بیشتری داریم تا با رقبای بیشتر مسابقه 
دهیم و تجربیاتمان افزایش یابد. رضایی ادامه داد: در بخش 
تجهیزات نیز به حمایت مسئولان نیاز داریم، قرقره، دستگاه 
و تیغه‌های شمشیربازی ازجمله تجهیزاتی هستند که امیدوارم 
تأمین شود. رقابت‌های شمشیربازی قهرمانی کشور اپه بانوان 

با حضور ۵۸ ورزشکار از ۱۹ استان کشور در تهران برگزار شد.

قهرمانی آسیا در پیشرفت 
فوتسال بانوان تأثیرگذار است

 سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان گفت: حضور رئیس‌جمهور و 
مسئولان در اردوی تیم ملی انگیزه‌بخش بود؛ اما کار ما را در جام 

ملت‌های آسیا سخت می‌کند.
 فروزان سلیمانی درباره حضور تیم ملی فوتسال در مسابقات 
جام ملت‌های آسیا و بازدید رئیس‌جمهور و مسئولان از اردو 
گفت: این اتفاقات را به فال نیک می‌گیرم؛ اما کار تیم ملی 
فوتسال بانوان را سخت‌تر می‌کند. باتوجه‌به اهمیتی که بازدید 
ریاست‌جمهوری، وزارت ورزش و  رئیس‌جمهور و مسئولان 
فدراسیون فوتبال روی کار تیم ملی دارد، این بازدید موثر بود. 
به عبارت بهتر همه و جامعه ورزش از تیم ملی انتظار قهرمانی 
دارند که این شرایط کار را برای بچه‌های ما سخت می‌کند، 
مخصوصاً به لحاظ روحی و روانی. سرمربی تیم ملی فوتسال 
بانوان به صحبت‌های روحیه‌بخش مسئولان در بازدید از اردوی 
تیم ملی اشاره و خاطرنشان کرد: قطعاً بچه‌ها نیاز به انگیزه و 
روحیه دارند و ما هم امیدواریم که باهمت و کار تیمی بتوانیم 
قهرمانی تیم را رقم بزنیم. مسئولان صحبت‌های خوبی داشتند 
که روحیه‌بخش بود و امیدوارم بازیکنان با این انگیزه بتوانند در 
مسابقات جام ملت‌های آسیا عملکرد خوبی داشته باشند. او ادامه 
داد: وجود مسئولانی که حمایت کنند مؤثر است صحبت‌های 
روحیه‌بخش آنها جدای از پاداش روی روحیه بازیکنان تأثیر 
مثبت دارد و انگیزه‌ای مضاعف ایجاد می‌کند. امیدوارم بچه‌ها 
با این روحیه، کارهای خوبی رقم بزنند. سلیمانی اضافه کرد: 
صحبت‌هایی شد مبنی بر اینکه اگر قهرمان شویم، اتفاقات 
خوبی خواهد افتاد، اما جدا از بحث پاداش، بزرگ‌ترین انگیزه 
بچه‌های ما این است که دل مردم را شاد کنند. مردم قطعاً با 
قهرمانی تیم ملی فوتسال بانوان ایران خیلی خوشحال خواهند 
شد. او قهرمانی در مسابقات جام ملت‌های آسیا را در پیشرفت 
تیم ملی فوتسال بانوان مؤثر دانست و یادآور شد: یکی دیگر از 
موارد، جذب اسپانسرهای بیشتر برای فوتسال بانوان است که در 
نتیجه، لیگ ما بهتر می‌شود. بنابراین این قهرمانی جدا از پاداش، 
راه را برای پیشرفت بیشتر هموار می‌کند و می‌تواند اتفاقات خوبی 

به دنبال داشته باشد.

    منهای فوتبال خارج از گود 

که  است  ستاره‌هایی  جمله  از  اسدی  رضا 
این  می‌کند.  تجربه  را  پایانی  بی  سقوط 
بازیکن ۲۹ساله تنها در مقطعی کوتاه توانست 
درخششی خیره‌کننده‌ای داشته باشد و پس از 
آن هرگز دیگر به شرایط آرمانی نرسید. این 
پایان فصل جاری  تا  بلندقامت که  مهاجم 
تحت قرارداد باشگاه قرار دارد در حال گذراندن بدترین فصل خود 
در طول ۴ فصل اخیر لیگ برتر است. جالب آنکه او حتی در 
لیگ بیست ویکم که برای پرسپولیس در پست هافبک بازی 
می‌کرد، موفق به ثبت ۴ گل شد؛ اما حالا در فصل جاری که 
در نقش مهاجم به میدان می‌رود، هنوز نتوانسته ۴ گل بزند و 
فقط ۳ گل زده در کارنامه‌اش دیده می‌شود تا روزهای تیره‌وتار 
او بیش‌ازپیش نمایان شود. اسدی که تصور می‌شد بعد از جدایی 

شهریار مغانلو به امید اول گل‌زنی سپاهان تبدیل شود، حالا عرصه 
را برای خود در اصفهان تنگ می‌بیند و به نظر می‌رسد در حال 
گذراندن آخرین روزهایش در سپاهان است و بعید به نظر می‌رسد 
که قرارداد او با سپاهان تمدید شود. او در این فصل ۳ گل زده که 
در نیم‌فصل دوم فقط توانسته برابر ذوب‌آهن در داربی اصفهان 
گل بزند و در ۲ ماه اخیر ناکام در گل‌زنی بوده تا در بدترین فرم 
ممکن مهیای خداحافظی با پیراهن سپاهان شود. اسدی در بازی 
با ملوان در شرایطی از دقیقه ۱۱۴ به‌جای محمدمهدی محبی 
وارد زمین مسابقه شد که نتوانست موقعیت جدی برای گل‌زنی به 
دست آورد و ۱۰ نفره شدن سپاهان پیش از رسیدن به دقیقه ۱۲۰ 
شرایط را علیه طلایی‌پوشان تغییر داد و آن‌ها تلاش می‌کردند 
تا بتوانند از شکست بگریزند و به استقبال ضربات پنالتی بروند. 
قابل‌پیش‌بینی بود که اسدی یکی از پنج پنالتی‌زن سپاهان باشد در 

شرایطی که بازی با نتیجه ۳ بر ۲ در ضربات پنالتی دنبال می‌شد و 
یکی از ضربات طلایی‌پوشان را رضا شکاری هدر داده بود، اسدی 
پشت توپ ایستاد؛ اما ضربه او را هم حبیب فرعباسی مهار کرد. 
رضا اسدی می‌توانست با گل‌کردن ضربه پنالتی خود، شرایط را به 
سود تیمش تغییر بدهد و امیدهای طلایی‌پوشان برای ماندن در 
چرخه رقابت‌های جام حذفی را زنده نگه دارد؛ اما هدردادن پنالتی 
از سوی اسدی باعث شد تا اصلًا کار به پنالتی پنجم هم نکشد؛ 
به‌طوری‌که بعد از مهاجم سپاهان، مهدی عبدی توپ را به تور 
دروازه سپاهان دوخت تا ملوانی‌ها بردی ۴ بر ۲ را در ضربات پنالتی 
به دست آورند و تعویض انجام شده از سوی پاتریس کارترون 
جواب نداد. او در تیم فعلی سپاهان نه مهاجم اصلی آنهاست و نه 
در خط هافبک انتخاب اصلی کارترون است، در چند پست مختلف 
برای این تیم بازی کرده و این جابه‌جایی‌ها و نیمکت‌نشینی در 

اکثر مسابقات سپاهان شرایط فوتبالی او را تحت‌تأثیر قرار داده 
است. اما این هافبک اصفهانی بلندقامت در استان تهران درخشید 
و مورد توجه باشگاه‌های بزرگ قرار گرفت، مدافع میانی هافبک 
دفاعی فیزیکی و بلندقامت با چهره خشنی که داشت در تیم‌های 
سایپا و نفت تهران مورد توجه قرار گرفت و اولین انتقال بزرگ را 
با حضور در باشگاه تراکتور رقم زد، حضور ناموفق در زانکت پولتن 
و پرسپولیس او را در مسیر افت قرارداد اما انتقال مجدد به تراکتور 
نقطه روشنی در زندگی ورزشی او بود و کاراکتر فوتبالی‌اش را 
دگرگون کرد. دومین حضور او در تراکتور زیر نظر پاکو خمس و 
رابطه عجیب او و مربی اسپانیایی به شکلی بود که به نظر می‌رسید 
اسدی یک تجربه ناموفق دیگر خواهد داشت؛ اما پافشاری خمس 
و استفاده از اسدی در خط حمله تراکتور زندگی ورزشی او را عوض 
کرد. اسدی بهترین گل‌زن سرخ‌پوشان شد و در یک فصل ۱۳ 
گل برای این تیم به ثمر رساند، با ۱۱ گل در لیگ برتر کورس 
آقای گلی داشت و مجدد یک انتقال بزرگ دیگر را تجربه کرد، 
حضور در سپاهان و تجربه بازی در سه باشگاه بزرگ ایران. زوج 
اسدی و مغانلو برای خط حمله تیم‌های لیگ برتری کابوس شده 
بود و این دو بازیکن بلندقامت زوج تأثیرگذاری تشکیل داده بودند، 
اسدی در کنار ۱۳ گل برای طلایی‌پوشان ۴ پاس گل هم برای 
هم‌تیمی‌هایش ارسال کرد و از این آمار ۱۰ گل و ۴ پاس گل پیش 
از شروع جام ملت‌های آسیا، اسدی عملکردی با پیراهن سپاهان 
داشت که جلوتر از نام‌های مطرح فوتبال در کنار سردار، طارمی و 
مغانلو جام ملت‌های آسیا را تجربه کرد و در بازی مقابل امارات و 
قطر برای تیم ملی بازی کرد و یک موقعیت جدی هم مقابل قطر 
داشت که اگر کمی خوش‌شانس‌تر بود با گل‌زنی در جام ملت‌های 
آسیا حتی مقدمات حضور ایران در فینال را فراهم می‌کرد؛ اما این 
اتفاق برای او رقم نخورد و مصدومیت‌های متوالی در نیم‌فصل دوم 
لیگ برتر او را در شرایط عجیبی قرارداد. براین‌اساس باید گفت 
دوره افول اسدی همچنان ادامه‌دار بوده و به نظر می‌رسد باید کار 
این ستاره فوتبال ایران در باشگاه سپاهان را تمام شده قلمداد کرد.

 

کیمیا گلپیرا 


